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Alueellinen jätehuoltolautakunta on pyytänyt lausuntoa kunnan toissijaiselle 
vastuulle kuuluvan jätteen jätetaksaesityksestä. 
 
Elinkeinoelämän jätehuolto on pääsääntöisesti jätteen haltijan 
järjestämisvastuulla. Kunta kuitenkin vastaa tietyin ehdoin toissijaisesti näiden 
jätteiden jätehuollosta. Toissijainen vastuu tarkoittaa sitä, että kunnilla on 
velvollisuus järjestää yrityksille ja muille yhteisöille jätehuoltopalveluja 
tilanteessa, jossa jätteen haltija tätä pyytää muun palvelutarjonnan puutteen 
vuoksi ja jäte laadultaan ja määrältään soveltuu kuljetettavaksi tai käsiteltäväksi 
kunnan jätehuoltojärjestelmässä. Toissijaisen jätehuoltovastuun (TSV) avulla 
pyritään turvaamaan toimiva jätehuolto ja jätehuoltopalveluiden saatavuus 
silloinkin, kun muuta palvelutarjontaa ei ole saatavilla. Kunnan toissijaisen 
vastuun perusteella tuotettavat jätehuoltopalvelut ovat lakisääteisiä palveluja. 
 
Jätelain mukaa kunnan lakisääteisestä jätehuollon järjestämisestä on perittävä 
kustannukset täysimääräisesti kattavaa jätemaksua eikä palveluja saa 
kompensoida asukkaiden jätemaksuilla tai markkinaehtoisen toiminnan tuloilla. 
Lisäksi kunnan TSV-palvelusta perittävä jätemaksu ei saa alittaa kunnan 
ensisijaiselle vastuulle kuuluvasta jätehuoltopalvelusta perittävää jätemaksua. 
 
TSV-jätetaksa on laadittu kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvalle jätekeskuksissa 
ja jäteasemilla vastaanotettaville jätteille, Tarastenjärven jätekeskuksessa 
vastaanotettavalle vaaralliselle jätteelle sekä jäteastioiden tyhjennyksille. TSV-
jätetaksan rakenteen esitetään säilyvän samanlaisena kuin vuonna 2022. 
 
TSV-palvelujen jätetaksassa sekajätteen käsittelymaksua on esitetty 
korotettavaksi viidellä eurolla 93 euroon/tonni (alv 0 %), biojätteen 
käsittelymaksua esitetään korotettavaksi 91,50 eurosta 95,00 €/t (alv 0 %) ja 
pienmetallin sekä lasipakkausten astiatyhjennyksen esitetään nousevan 7,1–28,7 
% jätelajista, astiatyypistä ja -koosta riippuen. Kartonkipakkausten osalta 
Ylöjärven tyhjennyshintoihin esitetään 5,0–9,8 %korotuksia ja muovipakkausten 
tyhjennyshintoihin 4,8-7,3 % hinnan korotusta astiatyypistä riippuen.   
 
Jäteasemilla ja jätekeskuksissa vastaanotettavien pienkuormien 
käsittelymaksuihin esitetään 0,5 m3:n pienkuormille noin 14,2 %, enintään 2 m3:n 
pienkuormille noin 19,0 % sekä enintään 4 m3:n pienkuormille noin 8,3 % 
korotuksia. Kyllästämättömän puujätteen käsittelymaksuihin esitetään noin 11,7 
% hinnankorotusta. 
 
Korotusesitykset ovat pääasiassa kuljetuskustannusten indeksikorotuksia, 
urakointikustannusten muutoksia, kustannusvastaavuuteen ja 
jätteenkäsittelykustannusten muutokseen perustuvia korotuksia. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että sillä ei ole huomautettavaa kuntien 

toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätetaksan taksaesityksestä. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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